
  

 

 

 

 

 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 1 

Numer ogłoszenia: 237183 - 2012; data zamieszczenia: 09.11.2012 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 234211 - 2012 data 06.11.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

MEGREZ Sp. z o.o., ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, woj. śląskie, tel. 32 325 51 71, fax. 32 325 52 84. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

• W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego 
warunku Wykonawca musi wykazać, Ŝe zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, co najmniej dwie usługi o podobnym charakterze co do przedmiotu jak i wartości 
zamówienia, tj. wykonał co najmniej 2 imprezy o podobnym charakterze (targi, konferencje, 
eventy, imprezy kulturalne) o wartości nie mniejszej niŜ 15 000 zł brutto. 

• W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tego warunku Wykonawca musi wykazać, Ŝe zrealizował w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, co najmniej dwie usługi o podobnym charakterze co do przedmiotu jak i wartości 
zamówienia, tj. wykonał (jako organizator lub współorganizator) co najmniej 2 imprezy o 
podobnym charakterze (targi, konferencje, eventy, imprezy kulturalne) o wartości nie mniejszej 
niŜ 15 000 zł brutto kaŜda. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 14.11.2012 godzina 10:00, miejsce: Megrez Sp. z o.o., ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy 
pokój 1.10. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 16.11.2012 godzina 10:00, miejsce: Megrez Sp. z o.o., ul. Edukacji 102, 
43-100 Tychy pokój 1.10. 

 


